

## 泌尿器がん

管理	療法名	使用抗癌剤（投与量）	1クール	癌腫	対象
L-060	オブジーボ療法	オブジーボ(3mg/kg)	14日	腎細胞癌	根治切除不能又は転移性
U-004	イムノブラダー膀胱療法	イムノブラダー膀胱用(40～80mg/body)		膀胱癌	表在性
U-005	ビラルピシン膀胱療法	テラルピシン(20～30mg/body)	7日	膀胱癌	表在性
U-007	イムネース療法	イムネース(35～105万単位)		腎癌	転移性
U-008	M-VAC療法	メソトレキセート(30mg/m <sup>2</sup> ) エクザール(3mg/m <sup>2</sup> ) ドキソルピシン(30mg/m <sup>2</sup> ) シスプラチン(70mg/m <sup>2</sup> )	28日	尿路上皮腫瘍	浸潤性/再発
U-010	CDDP+GEM療法(28日間)	ジェムザール(1000mg/m <sup>2</sup> ) シスプラチン(70mg/m <sup>2</sup> )	28日	尿路上皮腫瘍	浸潤性/再発
U-017	DOC+PSL療法	ドセタキセル(70mg/m <sup>2</sup> ) プレドニゾン錠(10mg/body)	21日	前立腺癌	ホルモン不応性/進行・再発
U-018	ネクサバル療法	ネクサバル錠(800mg/body)		腎細胞癌	根治切除不能/転移性
U-020	MMC+AraC膀胱療法	マイトマイシン(30mg/body) キロサイド(200mg/body)	3日	膀胱癌	表在性(治療及び再発防止)
U-021	VeIP療法	エクザール(0.11mg/kg) イホマイド(1200mg/m <sup>2</sup> ) シスプラチン(20mg/m <sup>2</sup> )	21日	胚細胞腫瘍	再発・難治性
U-022	スーテント療法	スーテントカプセル(50mg/body)	42日	腎細胞癌	根治切除不能または転移性
U-023	アフィニトール療法	アフィニトール錠(10mg/body)		腎細胞癌	根治切除不能または転移性
U-027	インライタ療法	インライタ錠(10mg/body)		腎細胞癌	根治切除不能または転移性
U-028	イクスタンジ療法	イクスタンジカプセル(160mg/body)		前立腺癌	去勢抵抗性
U-029	フルタミド療法	オダイン錠(375mg/body)		前立腺癌	
U-030	ビカルタミド療法	カソデックス錠(80mg/body)		前立腺癌	
U-031	エストラムスチン療法	エストラサイトカプセル(156.7mg×4カプセル/body)		前立腺癌	
U-033	アピラテロン+PSL(内服)療法	ザイティガ錠(1000mg/body) プレドニゾン錠(10mg/body)		前立腺癌	去勢抵抗性

## 泌尿器がん

管理	療法名	使用抗癌剤（投与量）	1クール	癌腫	対象
Z-911	BEP療法	シスプラチン(20mg/m <sup>2</sup> ) ペブシド(100mg/m <sup>2</sup> ) ブレオ(30mg/body)	21日	胚細胞腫瘍(精巣腫瘍)	進行・再発
Z-918	シスプラチン療法(35)	シスプラチン(25~35mg/m <sup>2</sup> )	7日	膀胱癌・腎癌・尿管癌・前立腺癌	進行・再発
Z-932	リュープリン3.75mg療法	リュープリンキット3.75(3.75mg/body)	28日	前立腺癌	進行・再発
Z-933	ゾラデックスLA10.8mg療法	ゾラデックスLA10.8mg錠 <sup>®</sup> (10.8mg/body)	84~91日	前立腺癌	進行・再発
Z-935	リュープリンSR11.25mg療法	リュープリンSRキット11.25(11.25mg/body)	84日	前立腺癌	進行・再発
Z-937	ユーエフティ療法	ユーエフティカプセル(300~600mg/body)		膀胱癌・前立腺癌	
Z-938	ドキシフルリジン療法	フルツロンカプセル(800~1200mg/body)		膀胱癌	
Z-940	エチニルエストラジオール療法	プロセキソール錠(3mg/body)		前立腺癌	